
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XV/96/2011 

RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia podziału Gminy Miasta Pszów na obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. -Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 z późn. zm.), art. 16 ust. 3 i 

4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

113 z późn. zm.) art.13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (tj. z 2011 r. Dz. U. Nr 197, poz. 1172)- na wniosek Burmistrza Miasta Pszów  

RADA MIEJSKA w Pszowie  

uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/208/2005 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 5 lipca 2005 r. 

w sprawie: podziału Gminy Miasta Pszów na obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2005 r. Nr 99,  

poz.2703 ) wyrażenie w poz.1 oznaczonej jako Nr obwodu głosowania 1 o brzmieniu: „R.Traugutta od nr 2 do 

nr 32 parzyste”, zastąpić wyrażeniem : „R.Traugutta od nr 2 do końca parzyste” .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze gminy.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pszowie  

 

 

Paweł Kowol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

———————————————————————————————————————————

Katowice, dnia 14 lutego 2012 r.

Poz. 816



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/96/2011   

Rady Miejskiej w Pszowie   

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

 

  

Nr  

obwodu  

głosowania  
 

 

Granice obwodu  
 

 

1  

 

W.Majakowskiego, Śląska, Os. Biernackiego, Komuny Paryskiej, M. Konopnickiej,  

L.Kruczkowskiego, Jagienki, A.Wolczyka, J.Kasprowicza, M.Drzymały, Ziołowa, 

R.Traugutta 1-29 nieparzyste, R. Tragutta od nr 2 do końca parzyste  
 

 

2  

 

Os. J.Tytki, Ks.Witolda, Juranda, Jagiełły, I. Kraszewskiego, Traugutta od nr 31-91 

nieparzyste, Sportowa  
 

 

3  

 

A. Asnyka, Astronautów, P.Niedurnego, Obrońców Pokoju, T.Rejtana, I.Paderewskiego, 

H.Kołłątaja, Niepodległości, Pszowska, Bohaterów Westerplatte, H. Marusarzówny, 

P.O.W.,  

A. Zgrzebnioka, Ks.P. Skwary  

 

4  

 

M. Fornalskiej, K. Miarki, J. Długosza, J. Kusocińskiego, Kalwaryjska od nr 38 do 62, 

Lipowa, I .Łukasiewicza, H. Rodakowskiego, L. Staffa, A. Dygasińskiego, 

Fr.Chrószcza,  

W. Wróblewskiego, Os. Kościuszki  
 

 

5  

 

Cisowa, O. Kolberga, Lubomska, Żużlowa, Armii Krajowej, Daleka, Dożynkowa, gen. 

Grota Roweckiego, Łanowa, Dolna, Dworska, Gospodarcza, Krzyżowa, Okrzei, 

Workowa, Zielona, Jaskółcza, Jesionowa, I. Krasickiego, Krzyżkowicka, Wł. Andersa  

  

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 2 — Poz. 816
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-02-14T07:52:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




